"Gratias tibi ago tantum Rick & JB... Propter vos guys ego nunc veritatem cognosco.Salutem, pacem & felicitatem ». Tina

"Ric Simpson, stercore plenus es.Cancer sanari non potest!" Iason

"Iason debet operari pro imperio.Hoc vidi duobus oculis meis operari." Matthaeus "Chris si Youtube video in RSO spectare, processus ibi est.Everclear potius quam naphtha uti vellem, quamquam res personalis tantum.Matthaeus, Iason fortasse pro imperio laborat OR infantulus est et putat se in universo rerum notitia didicisse.Tantum ergo potest facere quod dicitur stragulum quod fieri potest.Scire debuit singula iota data." Judie

"Tu es tam malus quam augue quod sequitur marijuana...quid agas hominibus magnum paene cancer sanans NO!Ad sublevandos salubria et ad homines adiuvandos in dolore etiam.sed cruda sunt tua et procul a puro.Non laboro pro imperio.Modo scire bullshit cum viderem. " Iason "Per XX annos somnum habui, RSO oleum primum me somnus adiuvit et dolor evigilans solitus sum!Euge!Iason, cur etiam hic agis?Si hoc scire non vis, simpliciter relinqu!" Bonnie

"@ Jason!!!Probare non curat cancer aut STFU !!!" Jon

"Ostende mihi probationem?Et Jon iocularis quomodo debes reverti ad linguam vulgarem sicut "STFU".Ostendit quantam intelligentiam quam vere habes!Non miror te a Texas... Iason

"Iason, si sic pergere volueris, te ab hoc situ prohibeo.Fac plus investigationis coram te faciam iudicia tua." JB

"Bone me futuis!Mendax es et nullius rei documenta habes tam semper.Facis investigationem aliquam stupri ac desine dicere hos pauperes homines mendacium!Oleum tuum crudum est super coctum purgamentum sordidum!Es in ea pecunia nescio quo modo!Ita me interdicunt,

quod verum et THC, CBD etc.NON CURO FUCKING CANCER, cancer es ad Communitatis medicae marijuanae!" lason

"Vale lason." JB

"Meus maritus est.Ego 4 DELICIUM iustrat quod probo.Cum gravatus essem super oleum, tumores mei ibant quasi insani.Cum dosem meam minuere habui, firmiores sunt quam recusantes.Ego visibilia documenta supellectilem operatur. " Maria

"Sonat scias ad pecuniam.Putasne me legem facturum esse ut cannabis aliquid olei crescat? Dude ut realis.Leukemia accepi et verbum non credo quod dicis.Artifex scam orans super infirmos te freaking ligari.Si haec opera tam certa sunt, tunc aliquas probationes reales clinicae fac.Copia terrarum te faciet illis facere, asino FDA claudio non uteris excusationem! Steven

-- Steven, citius oleum tibi melius.Noli me reprehendere propter defectum studiorum scientiarum circa oleum vere.Si sistema medicinae vere id quod facere existimantur, hae octoginta testimoniales solae essent, omnes curaturi essent omnia illa decem vel centena milia studiorum administrare quae agenda erunt.

Rick et ego vere praestare non possum omnia illa studia, via est nostra praevisionem nostram, et plus non possumus ea gerere et quomodo volumus ea gerere, ita revera ad alios pertinet nunc suum officium facere.Quantum scio, sunt civitates ubi medicinae marijuana permittitur, nescio cur studium adhuc non gerant.Exempli gratia in cancro cutis paucis mensibus id fieri, cum thema usus olei tantum.Sed non videtur accidere aut de studiis nescio.

Sed documenta scientifica sunt ad omnia quae dicimus: hoc studium anno 2006 divulgatum est<http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/16908594>et hoc unum modo nuper editum est<http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23764845>.

Spero fore ut tuis scientificis necessitatibus satisfaciat et spero te oleum impetraturum antequam doctoribus tuis occasionem nanciscatur veneno chemico, quod nunquam licuisset si probaretur in re medica et ethica disciplina.JB

"Gratias tibi ago, Rick Simpson, ad confirmandam opinionem meam de cannabis olei ...PTSD habeo et non medicamenta amplius capio propter usum meum cannabis...Veram rem...Oppositio a multis possideo, sed scio opera et aliis promoteo.Hic in MO adhuc illegalis est...Sed fortasse adiuvare possum homines erudire omnia testimonia tua communicando...et fortasse iuris mox erit... Ale

"Consilio, sicut XII annus veteranus nuper separatus pro PTSD edulium inveni ad fantastice operandum, et expectamus ad faciendum oleum hoc tempore messis." Jon

"IV dies sine ad novum officium.Non latus effectus, abstractiones, nec capita mordax populorum interiit!Investigatio tua est, lol.Disperge verbum!Hoc nobis opus est.Id humanitati debemus, ut Mundum meliorem redderet locum.Hoc est initium.:)" Christina

"Inquisidores concluserunt: "Notitia relata haec sunt quorum primum novimus demonstrare munus criticum CB1 (cannabinoid) receptorum et endocannabinoidum in aetiologya PTSD in hominibus.Quales, fundamentum praebent super quo biomarkes of PTSD vulnerabilitatis informativos evolvere et convalidare, necnon ad rationalem dirigere.evolutionem generationis sequentis testimoniorum curationes substructio PTSD. "

Sed non exspectas magistratus foederati ut hunc processum promovere adiuvent.Anno 2011 administratores foederati inquisidores in universitate Arizona in Phoenice obstruxerunt a ducendo FDA probato, Placebo continent iudicium clinicum ad aestimandum usum cannabis in 50 aegris cum PTSD.

Integer scelerisque? Non cum fit marijuana. Non diu iaculat. "

-- Noli nos reprehendere ob defectum studiorum medicorum circa cannabis oleum. Citius cognosces quod sic, coetus hominum est qui vere hunc mundum regent et quod simpliciter aliquid facient, ut regressum cannabis melius tibi differas. Non significat nos medicinam per cannabis non impellere, id solum significat quod longius quam necessarium aut expectandum est sumturus. JB

"Primum tempus cannabis fumabat cum essem 15 ita sensi quasi cerebrum meum subito acquisitum chemicis carens quod prius adhuc desiderarem. Sollicitudo mea et demissio eo magis tractabilior fuit, ea mihi novam vivendi propagationem dedit. Semper miratus sum cur aliquid quod nobis tam bonum est manifesto illicitum sit, sed quod in nuce respondeat. Gratias pro magno opere faciendo, te observant Rick et JB" Miles

"Amicum habeo qui prior belli navalis et Iraquia vet. Gravi casu PTSD laborat. Cannabis sola res est quae adiuvat eum ut vivam aliquantum normalem vitam habeat. Nihil VA unquam factum vel donatum ei unquam adiuvit. Uxor mea et medici maiores labore quaestiones. Cannabis sola res est quae nos adiuvat. Qua de causa omnes nos facere possumus experiri et obtainere hanc herbam mirabilem quae hic in Iowa licita est. Multi ex nostris vets multum prodessent habere aditum iuris ad qualitatem cannabis constantem. Credo totalis legalization solus modus. "Iustinus

"Oleum cannabi sum in pluribus conditionibus et nunquam tam bene dormivi aut tam bene sensi. Gratias tibi Rick Simpson & JB ut nuntium exciperet hanc plantam omnia imaginabilia mirabilia facit! Modo fac populum et vide te ipsum! Solus est modus quo fies fidelis, crede mihi!" Val

-- Gratias tibi, Val. Verum est nihil verberare experientiam personalem qua possit oleum facere. Cum temptas illud, puta in combustione vel a CULEX morsu et pruritu et dolore abibit in secundis, unusquisque potest dicere quod volunt et scies quod narrent tibi quid velint, sed adhuc erit oleum. optima medicina est. Et domi situlam habere voles, si forte aliquid acciderit.

Verbum quod non est fidendum, sicut oleum fac, invenies aliquem cum ustione, cancro cutis, ulcere diabetico, deinde inpone topice et vide quid eveniat. Tunc recordare quod hoc erit intra corpus tuum, cum haurias oleum, et hoc scire debes, vere. JB

"Postremum Aprilem, postquam 5 annos carcinomati carens, iterum diagnostus sum. Hoc tempus erat scaena 4, termi mets ad spinam, costam, nodos lymphos, sternum et pectus. Curae palliativae basically oblatum essem, et dixi se conari et custodire me ex nimio dolore... Domum ire, res meas expedi. Multum in dolore eram et praescriptiones magis ac magis noxias lenimenta praescribens cum effectibus lateris valde malignis, (Percocet, hydromorphone et dexymethasone). De his agere non potui.

Vir meus hanc supellectilem in interrete incepit legere et fui, ut minimus diceret, sed figuratus sum litteraliter nihil amittere tentando. Albae Viduae 3 mandendo per exiguum quantitatem x cotidiani. Ultima septimana nuntium cepi quod os meum metretas penitus abiisse. Dictum est mihi hodie quod MRI DECREMENTUM TEXTUS tumorum molium ostendit SIGNIFER. Non tam incredulis nunc, ac magno animo, non dolore." Iulia

"3 1/2 annos praecogniti sum cum cancer pectoris, scaena III, ferox. Habebat mastectomiam, chemum et radialem et probationes negativas pro more cancro rediere. Infelicititer cancer meus mestatizatus est et qui eam ad scaenam 4 infestantem pro carcinomatate pectoris posuit. Ego nunc os cancrum habui et fracturam phantasma habui ubi cancer per os coxae sinistrale comedera et sinistrum crus superius cancri plenum erat. Indicata in rectum directum pro RSO magnum nuntium cepi e scano pectoris, abdominis et area pelvis - nullum cancrum ibi. Priores

Istrationes meas demonstraverunt 8 maculas cancri, 1 in crure sinistro, 5 in spina et 2 in lumborum inferiori, de illius areae scan/xrays mox habebo, ac spero iterum bona nuntiare potero.Haec me servavit vita!Verba certe verberant medici "Termalia es, res tuas in ordine obtine et nos tibi 4 menses vivere" et ante annos XVI mensis erat.(addo quod eam adiuvante nunc ambulare et dormire in lecto quod est quod facere non potuit annis tribus.Una ex proximo suo proposita est satis mobilis ut musicam apud me frequentet.)

"Hi Jindrich, heri I confecit librum Rici legere.Magna supellectilem!Honeste vere non opus est pluribus testimoniis de potentia vere magica olei!Experimenta quoque feci et quotidie aliquid novi haec medicina inuenio!Prodigosus!Triste etsi persuasum habeo et etsi amica mea persuasum est tamen mater eius aliquo modo "dimittere" omnino non potest.et tamen illa non est certa si cacata carta chemo decedens...I'm semper conatus sum bonas argumentationes proferre, sed pro ea decernere non possum!Una cum cancro est, et solus est qui potest statuere quid de vita sua faciat.Scio utique sanabitur in fine, quia tantum oleum in ea sarciemus, quod impossibile erit ei mori.Sed tamen sentio tam stultum et tam periculosum esse cum hac chemicis stupri ludere, praesertim cum accessus ad medicinam naturalem quae cancer sanare probatum est!Lego experientiam tuam cum cancro et systemate medico...Vere paenitet me propter damnum tuum... et nunc melius intellego animum tuum erga traditum quod "medicine" appellatur! Aloisius

-- Hi Luigi, gratias tibi pro verbis tuis lepidis de libro, et misericordia est per te ire.Electio est eius quam curatio eligit sed nolui accedere ad chemo - sicut lege mea mom fabulam pro ea, forsitan apprehendet quod venenum sumens numquam utilem esse, praesertim cum non sit substantiatum neque necessarium.Eius casus chemi tantum superstites multum emendabit si oleum sumat, sed rursus cur plus damni inferat aegrotanti corpori?Nichil est omnino. Vota, Jindrich

"Hoc est proelium multi boni homines agere cum Doctore imperito qui se putat / plus scit quin semper progrediatur in novis evolutionibus et existentibus informationibus de cannabis, suis cannabinoideis et facultate cancri occidendi sine laesione patientis.Quam insanus prospectu nostro, ut venenum tam tutum, cur posceremus?An ignorantes sunt an terrent ?

Vidi medicum semel in 5 annis ab hoc oleo pro meo IBS eruditione et pro aliquo quod me facere non potui.Pinkiam prolapsam et oleum numquam infici, suturas sine dolore detraxi et quotiescumque apposui, statim dolor ex inflammatione sublato evanuit.Plene sanata erat in 2 1/2 ad 3 menses loco physiotherapy et circiter 9 mensibus ad annum ad sanitatem.Vidi oculis meis semel atque iterum, et nemo id a me auferre potest.' Covey

"Docti non sunt docti nec scientiam exercent.Si ita fecissent, imperium eis aditum ad Marijuana postulare permitterent.Ratio nunc probata est pars corporis, systematis endocannabinoidis, penitus neglecta societatis medicae Americanae.Dum aliae nationes plus ac magis investigationem agunt de marijuana et specie cancercuratio, institutio medicinae Americana magna Pharma currit, magnae assecurationis, et magnae pecuniae.Medici potestatem suam artis politicis non-medicis et metum politicis dederunt.Annos dabunt quaerunt alterum sub jurisperitorum potestate invenire, dum sanationes potentiales minantur.

Si marijuana in saltu quodam profundo latebat, ab aliqua illiterata tribu regente, Big Pharma primum productionem suam regere volebat, multas eius compositiones cannabinoides patentes, deinde ad doctores convertens eam "praecipimus".Maxima autem tribus in US iam verum clamare incipit.Nimis malum pro Big Pharma haec tribus venale non est." Bryan

Testimonium illud nobiscum est.et communicamus.Fasciculus medicinae [respectu non amplius tractandus] medicamentorum pellentium, qui ad incitamenta laborant, exponuntur.In pera quaerunt.Sciunt quid agat et conlusor eorum FDA cum illis descendit.Non aliter quam quamlibet

speciem tyrannidis invenimus antequam hoc tempus domesticum accipiamus.Hoc facimus nobis.Medela cancri est, nihil remedium est via MEDICINA nobis in momento compellitur nisi cum schedulis ac schedulis suffragiumus!" Thielman

"Aspiciebam propinquos et amicos declinare et tam cito mori post decem milia dollariorum expendere coacta lente necari cum sanatio e Terra matre crescit.Age nunc, expergiscimini et bullshit olfacite.Noli salire in stereotypes et aliqua realia investigationis facere." Amy

"Ego quoque domina vetula apud Alzheimer's.Desideravit curam 24/7.culinam in igne coquere conatur.Nos oleum coniecit, et nepotes suos intra mensem agnoscere et memoriam recuperare incepit. Janet

"Scio mallem me habere RSO quam chemo/rad ... Funny quomodo aliqui rejicere possunt RSO cum effectus omnium aliorum laterum te relinquere potest perexiguam qualitatem vitae." Kerry

"Opus est facile haberi.Ut praesto sit" Quo plus lego, magis sum fascinatus." Shelley

"Proximo tempore audis aliquem dicentem "Ubi sunt paria studia recognita?": Inquisitio in PubMed, repositorium omnium chartarum scientificarum recens recognitarum, nomine "marijuana" cedit fere 20000 chartarum scientificarum quae plantam vel / vel eius membra, quarum dimidia fere pars proxime praeter decennium edita est.Per comparationem, quaesitio keyword utens nomine "Tylenol" reddit 17.370 TABellis editis.Investigatio keyword utens vocabulum "ibuprofenum" dat 10.500 charta publicata.Investigatio keyword utens nomine "Ritalin" dat 7,012 TABVLAE EDITAE, et keyword inquisitio utens vocabulum "hydrocodone" tantum 630 schedulis editis reddit. Lynn

"Novum imperium-fundatum cannabis/scancer studium SHOCS communitatis scientificae...THC, cannabis principalis medicamentum psychotropicum, revera mutare codicem humanum geneticum, ne cancer et morbos inflammatores.Quid est!!!!QUID-QUID!???????

Rick Simpson et princeps eius Elf, activista Bohemica Jindřich Bayer, hoc per multos menses dixti, et urbanus eram sed clam notionem subsannavi, quia quasi fasciculum hocus-pocum mihi sonabat (et propter alias technicas minores. dissensiones quas habui cum eorum prospectu)....Medicinae DNA mutare non possunt, vox?MALIFICORUM videtur!SANCTISSIMAE [BLEEP]!!!!!!! Alanus

"Bene, quidquid hoc est, extra sphaeram meam peritia est.Probabiliter dicit aliquid simile cannabinoides sanare cancros, et id faciunt per modificationem gene, quodammodo.Ut semper ac elit eget semper.

Ita dico, quod ipsa rei cogitatio minimam esse rei particulam et oleum etiam cogitationes figere potest.Adliuc nimis magna sunt Genes.Investigatio versari debet in illis quae cannabinoides agunt cum minimis corporum nostrorum particulis, atomis, quarks, chordis etc.Ubi incipiunt problemata, in minimis particulis, illud est quod figere debes si vis problemata figere.JB

Systema Endocannabinoideum

"Omnis organismus cum System endocannabinoide (aka: ECS) e Cannabinoidibus prodesse potest, homeostasim (concordiam) intra organismum illum creans.Tres organismi in hac tellure sunt quae ECS non habent: spongiae, gelata pisces, politici.Okay, fortasse, fortasse, novissimum augeri potest, tantillum. Steve

"Credo amissionem tumoris suppressi genesis in cancro crucial partes agere, idque in defectu cannabinoidei endogenosi afferri." Matty

-- Genes nimis magnae sunt, ad minimas particulias ire debes, ubi quaestio oritur et ubi figi

debet. Etiam DNA nimis magna est. JB

"Scientiam relinquo scientiis quas ego non sum notitias meas ex iis quae video et sentio. Scio me meliores et iis, quos cum melioribus aut convalescentibus communicavi scientiam meam, maximeque in pace non timent aegritudinem aut morbum, quo meliores omnes sine vi convalescant." Kelee

"Annos meos vicit impetus. Migraines a professione medica a saeculo XIX notum est sublevare, et Russo anno 2003 speculatorum quod subiecta clinica defectus endocannabinoidis in culpa est".

"PubMed articulum declarans IB, migraines et fibros posse defectus endocannabinoides clinicus esse." Eric

-- Certus. Viam illam spectamus, plurimae aegritudines sunt indicia defectus cannabinoidei et maximae aegritudinum, si omnino non eveniret, si homines parvi ponderis olei ex quo die nati sunt. JB

Q^A. Quid exspectem doctores sustinere affirmant cannabis cancros sanare? A. Bene, quia cancer sanat, et totum est ei. THC facit apoptosis, ita mire facit apoptosis in omnibus carcinomatis. Quare? Bene, quia oleum decarboxylatum in omnes cellulas in corpore accipit quodammodo si in quantitatibus rectis ingestum. Systema endocannabinoideum immune systemate temperat, itaque cum immunem rationem recte operandi nancisceris, cancer quoque pugnare potest. Non multum ad hoc, vere, est vere in offensione simplex.

Princeps gradus olei proprie productus est optimus casus aeger usquam (chirurgia requiretur in paucis casibus vita-minantibus, fortasse). Et si scias bene curationem tutiorem, efficaciorem et iocum patienti quam oleum, bene dic. Nulla nulla.

Vide quid Mechoulam et Pacher dicunt: "Inflammation/textus iniuriae celeris elevationes in gradibus localibus endocannabinoideis, quae vicissim significant responsiones in immunis et aliis cellulis modulantes functiones criticas moderantes. Mutationes in campestribus endocannabinoideis et/vel CB2 receptae locutiones nuntiatae sunt in omnibus fere morbis qui homines afficiunt, vnde a cardiovascularibus, gastrointestinalibus, hepatis, renibus, neurodegenerativis, psychiatricis, osse, cute, autoimmune, pulmone morbis ad dolorem et cancrum ac modulationem CB 2 receptor activitas in his pathologiis potentiale therapeuticam tremendam tenet ».

Et quomodo haec omnia facis? Bene cum oleo. Vos aequare gradus vel pones in anoverdrive, cum necesse est. Oleum comedere potes, illud frica, adiuuare, et in suppositoriis sume, et inter hos quattuor modos invenire potes ut unumquemque patientem in hac tellure adiuvet. Postmodum medici tumores oleo injicient, atque eo modo memoratis temporibus reformidant.

Et quare carcinomata sua (vel diabetica ulcera vel adusta) suggero? Bene, quia videre potes quid ibi agatur, et plerumque oleo non moratur curare, paucis septimanis vulgare in pluribus. Tunc simpliciter intellege idem quod post applicatione topica in cutem tuam fieri intra corpus tuum, cum ingestum est oleum. Iterum, offensione simplex, sed accuratissima explicatio in fine. Ac deinde revertamur ad ea quae Mechoulam scripsit: "Mutationes in endocannabinoideo graduum et/vel CB2 receptarum locutiones nuntiatae sunt in omnibus fere morbis qui homines afficienes, vnde a cardiovascularibus, gastrointestinalibus, hepate, renibus, neurodegenerativis, psychiatricis, osse, cute, autoimmune; perturbationes pulmonum ad dolorem et cancrum, ac activitatem receptorem modulantem CB2, in his pathologiis potentiale therapeuticam tremendam tenet.

– Sciens omnia, pergam me receptorem activitatem meam CB2 modulare illico. JB

"Quis dubitat.Quaesumus te rogo ut, google verba Systematis Endocannabinoidis.Est in unoquoque homine.Homines proprie substantias cannabinoidas in lacte suo pectoris efficiunt, hoc medicinae facto probatur.Ad litteram ingentem rationem habemus in corporibus nostris abhinc annis deprehensis receptores cannabis compositorum.Hoc quoque probatum est.Scientia probavit THC crines in CB1 receptor solum laedi, insalubri, vel carcinomati similis, et vires eas mori per Apoptosin, programma cellae mortis.Cancer cellae ceramidem gignunt, THC invenit et quaestionem figit.Iterum, hoc medico probatum est quod usquam invenire potes in online, per universitates et alia investigationis centra.Haec est vera scientia.NON aliqui tauros faciunt ad altam.

Plures scio infantes sanatos vel cancros sanandos utentes cannabis.Filius meus unus ex illis est.Putans duos annos meos magnos vult obtinere?Putas me haedum meum altum velle?Um, NO.VERUM, chemo et ego illi doctores non dabo, non curabimus illum.Et mori certe non vis.Sic...yeah, Im 'agnus uti in eo, et cuvis dicam veritatem scio.Et in votis est aliquibus dubitantibus...Fortasse unus dies hic conloquium vitam suam servabit aut aliquis scit... Suzetta

"Mutationes metabolismi lipidorum intime ad cancrum referuntur.Plures classes lipidum bioactivarum partes agunt in moderatione signandi vias quae in transformatione neoplastica ac tumore augmenti et progressionis implicantur.Systema endocannabinoidum, comprehendens endocannabinoides lipidorum ductas, receptacula eorum G-interdum copulata (GPCRs), et enzymes pro metabolismo eorum oritur ut scopum therapeuticum spondens in cancro.

-- Systema endocannabinoidis directe regulat immunem rationem, sic etiam in curatione cancri praecipue agit.Non accipit gradum universitatis ut hunc unum existent.

Et quomodo munus systematis endocannabinoidis moderari?Cannabinoidibus fortasse? Et quae forma cannabis potentissima est?Bene, oleum.Et quomodo aegroti ea utuntur?Sicut pleraque alia medicamenta, simpliciter comedere possunt.Ter in die.Bingo.JB"

Cancer Testimonials

Motto: Remissio spontanea cancri mire saepe coram oleo cannabis occurere videtur

"Amicus os cancer habet.Modo oleum hebdomade proxima incepit, dolor abiit, se melius sentit.Oncologymedici abhorrent. " Joe

"Vidi bonum amicum morientem cum scaena 4 cancer pectus, in ultimo crure post intensivum chemo.Peculiares ei crustula dedi, phoenix deinde singulas 4 horas lachrymat.Sanavit, et viget! Illa numquam melius sensit!" Carolus

"Tu tot vitam servasti...Unus ex amicis meis cancrum osseum sanavit in cannabis olei diebus XLV". Gyan

"Aliquantulum heri magnum nuntium.Homini tantum oleum ad medicum contignum dederamus, cum post aliquot septimanis repertum est tumores in pulmone discessisse et unum in iecore qui ad solum maculam adtenuatus est.Tubus unus parvus!Comperito paucos in imus et omnes bene faciunt.Spero bona sunt.Phoenix lacrymse vivit et valet. Chris

"Jose: Renovatio - Amicus meus 81 annus vetus transivit 3 tumores omnes simul a facie (cancrum cutis) carcinoma squamosum.Non tulerunt fortunam contra optimam mundi medicinam.V ebdomadas in oleo et melius sentit quam habet 15 annos.Retro appetitus eius est! Proelium vincit!!!Proelium vincimus!

Steve: eratne ille hauriens oleum et utens etiam topice?

Iosephus: Both

Steve: Fantastic. Nonne mirum est scire nos differentiam facere in vita alicuius talium.

Jose: Incepit frictio 68% THC oleum oleo mixtum et cocoes oleum in maxillam suam per 2 septimanas antequam exsurrexit. Capit etiam sine oleo perunctis intus maxillam.

Jose: eius Dr. heri me vocavit et dixit mihi se etiam cancer pellis habere et quasi oleum aliquod in se experiri vellet.

Steve: Nunc phantasticus est nuntius de medico desit auxilium. Euge mi amice!!!! Et gaudeo amicum tuum 81 annus vetus rehabere ad vitam denuo fruendam.

Jose: Ita, vere mirabile est! Dr. P eum feres, notus est auctor duorum librorum et magnus Naturopath Healer et MD.V aegros suos ad me in proximis 2 septimanis retulit. Omnes aegris terminales cancer".

"Duo hebdomades abhinc unam cutem/iugulum cancri patienti/amici sanantis oleum ad glutiam et topice utendum dedi alteri, cum paucō olei cocoēs'. Martis dixit mihi cutem in maxillam aperuisse et tumor expositos esse. Dicebam ei pergere apponens oleum, sed sine coco-nere oleum, mox purum sanans oleum. Oleum sanationis in tumore detecto directe posuit et dixit "Gibba quae exserta erat postero die evanuit. Exhausta intus minuta post unctionem incepit. Excidit oleum, sicut collyrium traxit cancrum. Tumor carcinomati similis erat, nunc abiit. Duo septimanas!!!" Iosephus

"Salve Rick Simpson & Jindrich Bayer, aliquos laetissimos nuntium communicare volui. Mom scans ostendit "mensuram" diminutionem in magnitudine omnium tumorum in hepate et pancreate. Tam, tumor in pulmone suo nunc NIL C% PERIENS! Gratias ambire tantum est, sed numerus unus homo qui maxime meretur, Rick est qui tam aperte communicans cum mundo incepit.

Gratias tibi ago Jindrich pro omnibus quae possidetis adminicula benignitas et mandata tua. Scio nos adhuc in ovis conchis ambulare cum eius diagnosi/prognosi, sed si res meliores pergunt (tumores decrescentes vel "solventes", ut vocant, nullo ulteriore metastasine). Tandem mitto eam tibi ante et post relationes medicas ut perspicias te adiuuisse nisi vitam incredibilis, amantis, activae, dantis faeminae, quae foris herbam suam hortum plantat. ut ego typus. Multo amore, Barbara"

-- Salve Barbara, gratias ago tibi, quod diem nostrum cum inscriptione tua fecisti. Dic hi ad mammam tuam pro nobis et fac illa non ire ad alias scans vel Xrays vel alias ineptias carcinogenicas. Habeat eam quomodo sentit, oleum super sex menses vel minus 120-180g debet comedere. Si eam essem, tunc quotidie oleum edebam pro reliqua vita mea, cancer perexiguum, ubi oleum in corpore est. Doses conservationis methodi gravissima pars est. Vota, Jindrich

"Amicus meus de cancro sanatus est qui oncologos stimulos fecit qui ei nuntiaverunt se menses tres habere. Hoc autem monitum est: quia miraculi sui stupefacti sanatione signaverunt eum pro MRI, cum contra morem singulis mensibus VI. Postremum suum MRI corpus ad tinctura portavit et cor in MRI restitit et paene mortuus est. assentior JB. Probationes tam noxiae sunt quam earum « sanationes ». Cave." Colette

"Mea mater eius scaenam 3 sanavit parvam cellulam pulmonem cancer cum oleo!! Nonne mentionem feci cancrum tantum quattuor menses post diagnosin liberam fuisse? Bene, id factum est. Aurora

"Pater meus etiam cancer pancreaticum habet, qui ad iecur et pulmonem in chemo diffunditur, tunc iterum diffunditur valde valens et cito degenerans. Oleum ante menses III incepit. Tardus

scan die Lunae ostendit omnes 7 maculae evanuisse et cancer pancreas resiluit. C% melius sentit et qualitatem vitae retro habet. Vere mirabile est oleum. Lisa

"Pater meus est etiam in oleo canceris pancreaticis, quod ad septem alias maculas diffunditur. V mensibus in oleo fuit. Omnes septem maculae quae in chemo apparuerunt evanuerunt ab oleo et cancer pancreaticus resiluit. Oleum animam suam servavit!" Lisa

"Hi, EGO iustus volo ut update vestri. Pater aliud scan ex quo oleum ante 5 menses ante cancrum pancreaticum habuit. Novissime scan ostendit cancer in pancreate attenuasse et alia 7 maculae quae apparuerant dum in chemo evanuerat ab oleo incipiens. Novus eventus ostendit cancrum in pancreate iterum resilisse et nullae sunt aliae maculae quae phantastica sanguinea est considerans ideo quod cancer pancreaticus tam mortiferus est propter ratem quam diffunditur. Itaque per octo menses per 5 mensium illorum oleum pater magnum facit. Melius enim nunc sentit quam cum primum praecognitus est. Gratias iterum igitur Rick, JB et omnes qui adiuvat hanc informationem excipere possunt. Si oleum non esset, pater meus non haberem!" Lisa

"In Octobri 2013 pater meus praecognitus est cum cancro lymphatico et pancreatico pulmone. Cancer pancreaticus 95 cento mortem rate est. Dederunt ei 2-4 menses ut vivant. Incipimus eum in oleum illicet, simulac audivimus de ista materia. Die XXVI mensis Martii anno MMXIV pater meus liberum cancer diagnoscatur. Prodigiosus!! Hoc oleum servavit vitam patris mei. Melior dormit et melius etiam edit." Melissa

"Pater meus etiam scaena 4 cancer pancreaticus" fuit. Etiam X maculas in iecore habuit quod nuper Novembris MMXII erat. Nunc 1 maculam hepatis (.08) et 1 maculam in pancreate habet (8 mm). Hoc verberamus. Stupent medici. Is pondus et omnia in omnibus magnum sentit. Cannabis et oleum infusum prodest. Angie

-- Noli cum diluto medicina ludere, Angie. Bonum est ad usum topicum sed non vis dare unguenta cannabis infusa aegris carcinomati sicut curationi soli. Plena vis plena imaginis impetum optime operatur.

Praesertim pro iis qui "ire debent" scandunt "etiam vide" quomodo medetur. Tales sponte ad 60g olei protocollo aliud addere debent quia incessabiliter per modum procedendi valde carcinogenici "videndi" quomodo sentiunt. Curiositas constat pecuniam, paenitet. Gratulor et vota. Magnum est videre successum hominum qui aliter sentiunt. JB

"Scaena 4 cancer pancreaticus superstes sum cum hoc oleo gratias. Chemo mense Decembri 2013 incepit, omnes (plus quam 200) alii in tablino mortui sunt. Solus sum qui oleum sumpsit et a medico celare debuit. Nunc de oleo exiero et cancer me liberam pronuntiavit ut 5th Iunii, adhuc me persuadere conatur chemo pergere. Negat! Omnia hic medicus fecit malum evasit tamen omnia Rick Simpson dixit vera esse evasit. Medici mei monumenta monstrant quid medici dixerunt, Januario deberem periisse, hic tamen nuper Iunio sum. Gratias Rick! Oleum de cancro me servavit spero me a chemo liberatum." Buddy

"Satis argumenta me RSO effectum directum habere in MPNST et NF1. Medici monumenta, MRI, PET, CAT Iustra significant reductionem in magnitudine tumoris et aviditatem demonstrant. Kristyne

"3.7cm tumorem in testiculo meo habui. Unam gram egi dies RSO nullo alio meds et cum redii medicus elusus est. Dixit tumor abiit et non potuit eam explicare. Itaque ei me capiebat RSO. "Non sum nimis eruditus in re, sed dicam quod sola ratio erit. Alio modo nuper habui unum populum et puto quia non feci dose sustentationem. Sic faciam aliam gram-mam per dies triginta et videam an evanescat sicut ultimus. Fac deinde post me affirmo." Brandt

"Bene mihi Peeps. Hodie est dies, quem solum sperabam fore semper. Proventus biopsy

in.Corrie Yelland modo confirmatum est cancer C% PERFECTUS !!!SUM CANCER FREEEEEE!!!!Ne dysplasia nedum magnum C.

Incredibilis, miris amicis, qui summatim me praestare poterant medicinam, nulla omnino verba sunt describere quam gratus sim omnibus et singulis.Mirabilia omnia es!

Ad Heather qui me primum a CURA EXCURRO misit -- Ista video plane vitam meam proprie mutatam esse.Quis crederet, heus?Te amo?Ad Rick Simpson, ad Jindřich Bayer ab imo pectore ...GRATIAS TIBI PRO SCIENTIA ET ALIMENTA.Vivo hodie propter vos omnes!

Vere beatus sum, qui tam mirabilem familiam et amicos habeat ». Corrie

"Hi Jindrich, iustus velox nota ut scias vidi medicum meum hodie.Renuntiatio dicit de cancro (canali ani) iam detecto non esse.Ultimus casus mihi narravit me habuisse 2-4 menses si radiorum non feci.Nolebam femper nihil agere & RSO loco experiri.Videlicet laboravi!Ex imo cordis mei gratias tibi ago, gratias tibi Rick et tibi!!!! Corrie

-- Corrie, btw, quis cancer erat?Cicatricem oleum impone, verisimiliter etiam abeo.Alioqui a medicis discede, non amplius lustrat etc., et fac tantum oleum quantum potes gustatu comedas.JB

"Loquendi cum Rick de 2 mensibus abhinc circiter in radio ostendo occasionem nactus sum...Dicebam ei quomodo rso iam adiuvisti me tam...Cancrum idem habui cum Farrah Fawcett...Canalis ani canalis satis rara est...non confundendus cum cancro colorectal... et NOOOOOOO intentionem olei semper claudendi habeo. Corrie

-- Inten- tionem esse vellem ut neque oleo uterem, quod satis intellegi potest.JB

"Mea fabula tardus victoria.Haec est mulier in sero 50's quae cum scaena diagnoscitur 3 , sed proxima Stage 4 Pulmonis Cancri.Hodie hoc accepi: "Bene mater mea abiit pro ea CT lustrans ante mensem et duos dies abhinc redditum obtinuit.Prorsus abiit!Her medicus eas legit et dixit massa maior patet et nihil superest.

Habet COPD adhuc sed in illa operabimus et eius fumigantium lol...Gratias tibi tam pro omnibus consilium et scientiam rerum numquam sciebamus.Omnia convenerunt ad rationem et tam beati sumus.Benedicat tibi Deus et familia tua. Corrie

-- Remissio spontanea cancri pulmonis mire saepe in oleo cannabis praesente fieri videtur.JB

"Post tantum 4 P. vidimus acrem mutationem in sanguinis nuntiationibus (ESR) et renibus experimentum patris mei qui cancer vesicam habet, bene dormit, subridens, modo spero ad normalem se reverti, respiciens ad Rick Simpson. Dedicatio et fiducia, contra omnes doctores accessi et patrem meum non dimittam per Chemotherapy, ut consilium meum modernum paenitere. Gratias tibi ago, Rick Simpson." Arpit

"Sicut accepit aliquid HORRENDOUS nuntium Libet communicare cum omnibus vobis.Habeo hic in BC foeminam, cum carcinomatate pectori rectum monstravi.Ils cum metastasized ad pulmonem, stomachum et cerebrum.In medio mense illa fuit et heri oncologist eam vidit.Omnes tumores attenuati sunt, et tumor eius testatus est INENORMIS.Unum tempus Peeps - CANNABIS CIL necat CANCER!" Corrie

"Bene, omnia mea mirabilia Peeps, hoc futurum est longum legere, sed heri PAYDIRT puto posse ferire.Non vidi dentist meum ab ultimo Septembbris.In illo tempore fui in media pugna pro vita mea.Meus dentist dicebatur eo loco me cancer habere.Colloquium solitum habuimus, ubi ei dixi me non radialem facere et "alternationem curationem facere".Eo tempore rogaverat quid facerem.Incertus eram ei dicere, notus propter suam « rigorem », sed observare eiCurre.Vocavit etiam me postquam hoc observavit.Professionem medicinae dixit se esse in arca se habere

fratrem, (medicum) et alium fratrem, (pharmacologum) et quomodo aliquando "non omnia responsa habent."

Ieiunium deinceps ad heri. Obstupuit videre quam bene perspexi, et aliquantis per obmutuit cum Cannabis Oleum ei operatum esse indicavi. Rogabat omnes quaestiones. Multae earum "quaestiones scientificae" quas respondere non potui. Interrogavit de iudiciis orci, morbis diversis conditionibus tractatis cum Cannabis etc. Loqui cupit cum fratre de me ipso, et Cannabis sicut cancer "cura", et etiam fratrem suum vult indagare Cannabis sicut medicinam. Utinam esset ok si cellulam meam numerum et electronicam assumpsit?

Hic ubi magnas accipit. Frater eius, Dr. Jake Theissen, decanus usus est et programmata pharmacologiae in Universitate Waterlooensi auctor fuit. Nunc consultor medicamentorum societatum est et specialitas in "Novis Accessionibus in Sanatio Cancri." Valde ligatur Societati Canadiensis. (Tam, ille qui rogatus est a chemo scandalo diluto quaereretur imperium.) Ioannes dixit se saepe fratrem suum dixisse, melius aliquid esse ibi de cancro tractando. Naturale, quam chemica. Et dixi ei: "Nihil amplius". Cannabis est "aliquid naturale." Corrie

"Meus maritus primum praecogniti cum cancer prostatae ante 6 annos fere. Communitatem medicinae credidimus et in via traditionalis curationis descendimus solum ut narraremus "defectum calamitosum" fuisse in 4.5 annis cum cancer rediit. Constanter perscrutatus sum prope 2 menses omnes therapias alternativas, incluso cannabi oleo tuo, et intra 3 menses comiti cancri mariti mei in dimidio decidente. Decem mensibus post et PSA eius usque ad .11 - non detectable.

Valde dolendum est audire quod regimen nostrum recusat agnoscere aliam medicinam, etiam cannabi oleum, in curatione morborum, quamvis nihil aliud habuimus quam derisionem "professionum" et etiam familiarium membrorum. Omnes "societates" exstant magnae pharmationis coetus sed "adepto" de deponendo sistema decies centena millia hominum adhibita in industria tam corrupto cruciatu in \$20B anno ut numquam remedium erit. Intentionally!!

Totus hic processus me exposuit ad quam profundam cuniculi foramen vere vadit et ego nunc in processu scribendo librum de inventionibus meis convenienter cui titulus "coniungo punctis". Est prospectus historicus GMO, agriculturae industrialis, et pharma magnus et eius impetus in salutem cuiusque hominis. Te in hoc situ interretiale persequar et tibi optimam et bonam valetudinem opto. Gratias tibi ago pro omnibus quae fecisti et fac. Vale, K"

"Amicus, in proximis cancri gradibus, per tormenta chemi et radiorum pro leukemia laborans, per vitem de "Curre Curionis" didicit, et oleum experimentum dare statuit postquam omnia alia sanare non defecerant. aegrotatio. Infelicit, sero discessit ut se ipsum servaret, sed scientia et cura me servavit. Oleum erat quod occasionem utendi non habebat qui me in via ad recuperandum incepit." Stephanus

"Pater meus socerum suum Oncologist Dr. hoc mane ad suam retardationem vidit. Dr. obmutuit. Socer meus leukemia per XV annos habuit. Fuit in oleo. Hodie, cellae eius albus sanguinis comes ad fines normales rediit. Quid cancer?? CANNABIS OLEUM MEDICAE CANCER POPULO" Karen

-- "Nihil melius quam a Dr. silentium! hehe Dilige eam! Dies meus factus!" Jackie

"Salve iterum Rick! Spero hanc electronicam inveniat bene. Hodie scribo te interrogo quamdiu aegrotus in oleo manere debet? Habemus cum ingenti tumore aegrotum. Pergit die 15 Martii et fuit per 40 P. usque adeo. Die 1.5 P. vel plus/die post diem II. Cessas in dose therapeuticae P. LX? Pecunia huius patientis factor est. Nihil pro sua tantum medicina solvit. Curator olei LX primos iiiii donavit, sed liberam medicinam dare non potest in perpetuum. Gratias ago pro tuo input. Prudentiam tuam aestimo. Vale, Janet.

"Carus Janet, dicens 1.5 P. vel plus in die post diem illum fuisse.Oleum quod produco tam validum est ut fere hominem mediocris circiter 5 septimanas occupare soleat ut ad id punctum quo 1 gram in die glutire possint.Difficultas potest esse cum contentione quae ad hunc oleum cannabis modos producendum exhibita est, plurimum variari potest in facultatibus sanandis, ut quaestio eliquari possit.Fere tempore aeger ingestis olei P.*LX carcinoma abscessit.Si autem non est, permanebo eis oleum donee sit.Tempus suscipiendo et copia olei quae requiritur plurimum ab homine in hominem variari potest.Omnes nos diversi sumus, et aliqui multo citius sanant quam alii.Plerumque homines, qui chemo et radiorum male laeduntur, curatio longiore et oleum plus requirunt.Oleum solvet omnia damna, quae dicta sunt, relicta.Consilium meum esset ut oleum ex alia valida indicae contentione producere tentaret, sed omnibus modis eum in oleo conservare solum scio quod vitam suam salvare possit.Saluere Rick Simpson "

"Cannabis oleum a chemotherapy letali te non potest liberare.Oleum plus prodesse potest, si aeger chemo renuit. Steve

"Non certus sum si hoc successus est- Sed certum duco unum!Modo si quis miratur cur vocem virilem habeam, non quia fumiarius aut quid- quam cigarette eram, numquam fumabat, sed quod thyrsum meum remotum habui.Ego sum 51 (sedi) et olei mei usus sum quia XX est.Ego semper delectabilem inveni modo ad vaporem.Ante aliquot annos deglutire coepi, et medici nodos in comu meo invenerunt.Nodes in comu meo quem habui ut cancer tentat.Quod cum faciunt, acum asinum magnum haerent in gutture tuo, et tentandi in nodos ingrediuntur.Nihil tibi non dant, nulla anaesthetic- propter situm.Hoc fac aliquoties et vide si adhuc potes.Alioquin postquam in 6x- confossus est, et comu- dium meum tam magnum deglutivissem et respirantem, me comu removissem.Cum omni cancro in familia mea - figuratus me ante ludum essem.Nulla cancer.Nulli.Solus sum in familia mea ut cancer tantum effugiat.Oleum feci cum mihi XX est.Ego iustus de omnibus cancer experiendi ibi debita familiae historiae- et nata so far Gratias Deo!Facis math :-)" Janet

"Communi Rick Simpson Phoenicis Lacrimae in meo Facebook muro pluries... tunc unus dies amicus meus in morte eius cum Lymphoma cubile erat.Cum vidi tabellas meas super oleum, statim coepit accipere oleum et nunc CANCER FREE!Eius medici stupent.Dicunt ei quod tres menses viveret... Erraverunt. Jamie

"Ego sum de muliere cum cancro TERMINAL, cum RS cannabis oleo et tandem melius convalescit.LABORAT!" voodootattooo

"Idem facis nunc.25% THC SKYWALKER OG, novissime OG oleum meum PSA 160 erat.Post C P. hodie suum 7. " Jimmy

"Hi Chris, Update...cancer abiens...e confusa oncologist heri mane vocatum obtinuit.Solet habemus faciem ad faciem constitutio, sed vocavit eam hoc tempore ut eam consuleret de eventus omnium lustrationum quae ante aliquot septimanas fecerunt.Jecur - cancer diutius videri potest.Cancer pulmonis, unus cancer pulmonis abiit et alter cancer pulmonis insigniter reducitur.Pectus non meminit...Mom igitur eum revocat per paucas quaestiones et constitutum ut nos cum illo ingrediamur et loquamur et ut praeterita et recentia perlustremus speculanda.Vereor ne illa paulum consternatus cum Dr. coepi loqui de iecore suo et de pulmone cancer evanescens oblitus est quaerere de area pectoris eius.

Omnis lustrationes erant pro novo hormone justo iudicii...sed Dr. dicit se studium hormonum iam non amplius petere sicut aeger est incrementum in locis carcinomatis et in omnibus areis eius non crescentibus sed morientibus.Super lunam cum fructu olei sumus!!!Cum locutus sum cum Rick per unum mensem vel ante de matre mea, suasit ut in secundo XC die curationi procederet et sic de illo ineunte Septembri meditamus.Interim eam in dose sustentationis ponemus. proh!Scivit ab initio curationis oleum in tumoribus suis laborantem sentire eos recusare et abeuntes posse.Gratias sumus omnes, quod me in opinionem tuam introduxisti et

hanc tractationem communicasti.Semper gratus, Cindy"

"Salve carus Corrie ...lustus volo ut sciatis quod oleum quod habui ex mater mea dedi amico amico qui habet pectus cancer...Mensem sumpsit et in remissione est...Quaedam cellulae cancer in tumore mortuae sunt...Et admiratus est medicus et positivum et apparenter si melius consequitur, tunc incipient aliquid facere de oleo.Ita laetus sum et gratias ago Deo quod me permittere possim ut informationem illam de cannabis olei huic mulieri dare possim.:)) Ita volui, ut mater mea oleum cottidianum sumere posset..."

"Hi Rick, I got some good news.Mater mea plus psychice non potuit stare cognitionem quam illa in pectore cancer obtinuit, sic chirurgicam subiit.Tamen potionis 30g comedit, et bibebat theas herbas ab aliquo Guidone, quod omnes herbas medicas habet, et fascias etiam ex his herbis imposuit.Alioqui cum medici cancrum illum emitterent, non plus quam 7mm magnum et 100% textus, tantum 1% ageret, et malignus et in periodo morientium.3 Hoc videntes medici, dixerunt se numquam aliquid simile videri.Ita, si plures 1 vel duas septimanas sine operatione iret, omnia abirent.Ipsa autem cotidie sumit oleum per 1 et semis gram et intelligit nunc operationem superfluam esse.

Sed multo tranquillior iam tunc erat, quia freaking de, sic loqui non potuimus de operatione ...nunc autem omnia bona sunt et opus eius et herba et oleum.Alioqui stultorum doctores dedit illi 23 therapias radiophonicae , sed dixit se id non facere , et medicus dixit inter lineas rectas esse .Incredibile est quam longe isti doctores vadant.Omnes salve, Rick.Optime tibi gratias ago pro commendatione tua, et damagnas gratias Jindrich semel iterumque ". Sasa

"Rick ... amicus iustus habebat tumorem cerebri a capite remotum... maculas in pulmone habet.acciperet oleum in chemo et femper vastum esse?Videns quomodo is post tumorem cerebri remotus sit mirabilis, 80% melior est quam hebdomade ultima cum eo in capite...Volo ei indicare non chemo facere et radiare et oleum facere, sed non est electio mea... Sharon

-- Sharon , casus salvos cresceret .At vero, si chemo sumat, opus erit ut postea 120-180g olei glutiam damnum solvat.id est Nimirum si superstes fuerit veneni.Vota, JB

"Omnes enim chuckleheads qui putat Rick Simpson fraudem esse, scias Michelle Aldrich mox scaenicam 3 cancrum pulmonis cum oleo cannabis sanasse, provisum a Valerie Corral et WAMM!Cur non possunt instrumenti et doctores semel verum dicere incipiunt?!Cannabis cancrum sanat, goddamit!!!Et homines inofficiosi homines hanc rem silere conantur, non me ac Tommy homines, qui mundum de cannabis et cancro veritatem cognoscere volunt. Stephanus Hager

"lustus volui dicere magnas gratias tibi Rick Simpson, JB, et quivis alias qui cum eo quod Rick per annos egit.Uxor mea cum tumoribus cerebris paene ante 18 menses praecognita erat et oncologistae statim in eam tradiderunt quia iam erat in suo 3 anno scenici IIII.Oleum mane 2014 inchoavimus et utrumque deminutionem in magnitudinem tumore et incremento in qualitate vitae habuimus.Fere XVIII mensium die e tumore cerebri diagnosis uxor mea adhuc cotidie agitans et operari potest 3 dies in hebdomada ut se exerceat.Eius navitas gradus etiam tardius revertitur et quod comam suam retro crescit!LOL - Nihil hoc fieri potuisse si non esset pro labore et assiduitate hominum similis tui.Tibi gratias ago tantum, et bonum opus sustine." Barry

"Diagnostus sum 5 weeks abhinc cum tumore 12 mm magnitudine in pulmone dextro meo inferiori.1/3 g RSO collocavi, me me fecisse, qui color aureus erat in parva capsula gelatina, eamque ut suppositoriam 2 vicibus in die inserui adhibito instrumento tubuloso "syringe-similis" femineo invento. fermento infectio tremor curatio quae in meo armario erat.Haec erat efficax admodum et facilis via ad capsulam suppositoriam inserendam.Post aliquot lustra in sequentibus quattuor septimanis, tumor 1 mm in magnitudine exhorruit et iners est..quod significat SEPULCRUM!!!Hoc cepit 4 septimanas, et nunc non pertinet ad cancrum Dr.Thanks

for the advice JB...It was absolutely non euphoric as well.Adde quod eiusdem olei sm 3x die ingestio.I MENSEM et cancrum meum occidit!" Gabriella

"Tibi gratias ago tibi Rick Simpson!!Cannabis oleum meum 15 annos natae filiae 8,8 anni cancri cerebri proelium in mensibus !!!Benefaciat vobis Deus !!!!! Karen

"Hi omnes, magnum nuntium accepi.Uxor Lunae provenit ex scan PET obtinuit eam.Cancrum habuit per 5 annos post sex gyros chemo et unum truncum cellam traducere, tunc adhuc reversus est.Ante sex menses aliud facere putabatur traducere sed cancellatam obtinuit quia donatorem nullum invenire potuerunt.Sic incepit oleum.Die Lunae medicus dixit nobis cancrum abiisse.Gratiae pro oleo Rick.Tu es homo, gratias ago.' Luc

-- Gratias tibi, Luc.Medici documenta plusquam grata essent.Placeat manere in dose sustentationis.Quantum fieri potest, quantum fieri potest, comedere.A pluribus scans, si fieri potest, abesse.Testimonium video magnum fore.Vota, JB

"Oleum quod carcino meo donatum erat, amem gratias agere!Ut nunc, cancer in corpore meo non est inventus.Itane opera folkm, probatio tota in meis monumentis medicorum est!Gratias y'all tantum et magna adminicula ad Lacrimas!" Becky

Pollices usque ad Jindrich, ille rectissime de applicatione topica directe in cute quam in fascia applicata erat.Discrimen erat sicut nox et dies. Ronnie Smith -- Nimirum.Tincturae oleum 20-30-50% magnum etiam laborant, quia facile sub superficie obtinent.In quibusdam autem cannabi semen oleum (vel shea butyrum) et cannabi oleum permiscet, utilissimum est.Sed consequenter, quo plus olei vulneri excipis, eo melius est.JB

"Scripsi ante ut elit pretium turpis.Dicebant autem medici patienti quod eius eventus tam bonus est ut habeat ad operandum.Aegrotus gratias Deo dixit et medicus dixit se non deo gratias agere, et interrogo quidnam ille non fecerit, sed narrans ei quod chemo et radiatio... insanire doc...

Sed eam ad gradum cepimus, cuius faciem sanamus quia pilulis 5 abhinc annis deleta est.Hic homo magnas difficultates intestino habuit et putant primo cancer fuisse, et dant ei aliquas fortissimas catagulas, quae faciem eius destruxerunt, erat sicut rana.Deinde dixerunt quod morbus posset esse Crohn et cetera.

Meum est quod hic homo faciem eius sanare conabatur per 5 annos nullo successu.Cannabis oleum super faciem suam indidit 5 vicibus et iterum, quomodo cutis eius nunc spectat, credere non possumus.OMG tam felix nunc se ipsa esse potest.

Imagines nonnullas sumere conor, sed in singulis diebus tribus sed cutis tam celeriter sanata est ut tibi ostendere non possim quomodo vultus eius ante conspectum spectetur, sed permissu eius sequentibus diebus ostendemus picturas antiquas (tantum faciem pellis) et novum inter vos discrimen videre homines...» Jasmin

"Sum XXXIX annus vetula cum 2 anno et occurrit cancer.Hoc oleum medicina mea est et remedium.Haec tam plena avaritiae.Nullam vel justo dolor, ac convallis elit.Cupiditate justo commodi.Karma." Sally

"Bene duas hebdomades...Doctor dixit me habuisse tumorem 2-3 cm in vesica mea.Voluit me protinus ad OR.Eo minus quam diebus XIV.Confirmatur per CT Scan.Diagnosed in 2/15, CT scan factum in 2/29. Gersh

"Hoc CT scan factum est 14 diebus post 2-3 cm tumor observatus est, per ambitum, in vesica mea.Per dies tantum XIV, oleum cannabis essentiale tantum adhibito, nullus tumor in vesica servatur.Cannabis tantum ... 14 diebus ...abiit.Legislatorum hoc placet intelligere.Noli medicinam meam auferre.Hoc non alio modo ineptiari.Haec medicina vitam meam servat. "

Gersh

"Bene ...Pathologiam famam accepi.Tumor in vesica refugit prius quam emiserit.Novissimo tempore medicus eam vidit, circa 2.5 cm mensus est.Quod cum ablatum esset, ad 0,5 cm reiecerat.Miror quid hic medicus de illo dicat. Gersh

"Ante menses VIII, invenerunt tumores in vesica mea, quod echini spicae parvae videbantur.Renuntiatio pathologiae dixit, sunt gradus alti, maligni valde infesti, carcinoma.Possent abscindi.Conatus sum paucas curationes locales, sed obsistere, quia minimum aegram fecit.Secunda chirurgia mea in mense Decembri, tumores magis invenerunt, et novum cancer malignum valde infestum, quod in pariete ponit primum, sic excidere non potuit.Hoc genus celeriter ad alia membra diffunditur.

Quare cum hesterna chirurgia demonstravit, NO CANCER, et medicus meus dixit vesicam meam pristinam fuisse, sicut pueri, sentio miraculum simile!Nunc, hic est quod egi si cupis.Noli lusus emittere, modo utere quod potes, et fruere quod moderate libet... " Michelle

"Frater meus scaena 4 pressura ulcus habebat.Ex 4 gradibus tantum, haec scena insanabilis est.Secundum medicinam occidentalem, semel scaenam 3 percutseris, sanare non potes sine insitis cutis.Os et tela visi sunt, sed topica RSO per 3 dies novas cutis incrementum causaverunt ut appareret!Hospitium nutrices illud miraculum appellaverunt. Sicut cannabis erat!

Iter suum fecit ab .2 ad 1 plenum gram diem.5 vere pulmentum me levavit, sed plus satis doloris levamen osse carcinomatis obdormivit.Oleum cum indicae facere es creditus est ut quaelibet alta dosis mox utens dormiat fac quam primum calcit in hora 1 ad 1.5 horas post.Te in alto sopore imponit et maxime sanationis tuae facis, cum iucundam profundam nancisceris, REM somnum.

Plura non odioso affectu.Hoc modo dormire facit citius et altius.Si forte e somno surgere mane contigerit, vertiginem sentias similem, si ebrius non incommodo modo.lol

RSO frater meus in nosocomio post menses primum somnum habere permisit.Vaporem herbam plus levamen praebebat quam 80+ mgs Oxycontin et aliorum pk- mentorum.Fuit etiam in fentanyl IV, fed nihil laxabat quantum RSO.Numquam obliviscar eius!" Michelle

"Ego vivo mihi RSO fabula nunc.Certans rarum genus cancri ovarii.Habuit chirurgicam et chemo et adsumpsit multo salubrius vivendi genus, sanationes organicas, supplementa etc., sed cancer reddidit.Tunc inveni: Curre a cura!Aliquantum temporis instituta acquirere, sicut Cannabis hic in NZ illicitum est.Sed potui parvam massam olei facere et eo uti coepi.Post 2 septimanas tumor meus venalicium ab 200 ad 140 abiit, primo gutta in anno!!Cucurri de oleo post 5 septimanas, et accepit me 2 menses ut manus meas in aliquo plus reciperet.Tumor figentium in tergum sursum (262 in ultimis test...) sed nos 3 septimanas nunc sumus et digitus transierunt iterumque cum proximo sanguine testi erunt.

Credo in RSO et sentio nobis promptum esse cuicunque opus sit!Etiam si cancer meus a RSO non sanatus est (sed credo futurum esse) iam mihi multa bona fecit.Magnum mihi dat, somnum quietum!Et ordinavit alvum motum meum.Ingentem admirationem habeo quid Rick Simpson pro humanitate fecerit.Dignus est Praemium Nobelianum optimae medicinae re-prehensionis!Et quid tu et ordo tuus?Ego iustus sum lex simplex civis manens et horrendum sentio de illicitis rebus agendis me sanandum.Sic eat!Cum industriam meam regrediar, motus iungam!" Diny

"Propter Rick, eventus RSO litteram vidi.Laboravi paulisper inhaero.Cum coepi ibi homo, intravit cum scaena quattuor gutturis carcinoma.Passus est RSO.XC dies post perfecte sanatus est". Carl

"Tantum tractavit pater meus qui cancer vesicae dignoscitur.Tumores mortui post curationis 5

septimanas. Gratias tibi Rick Simpson pro scientia, inspiratione, determinatione et amore erga populum tuum". Christine

"RSO duos homines nunc feci, utrobique eventus terribilis! Unus MRSA habuit, oleum ad hebdomadem topice apposuit... Sanatus!! Secundam habebat cellam basalem cancri pellis, topice applicatam per 2 septimanas... SANATUS! Oh, et maculam habui in facie mea, putabam forte aliquem cancrum cutis, sic in VI diebus apposui. Mariah

"Phantastic! Mater mea cancrum pectus certatum est cum Feb 2011 et cancer sensim metastasised in toto corpore possidet pulmones eius qui singulis fere septimanis per aliquot menses -11 ml umoris carcinomatis exhaustus fere omni tempore ingressa est. Usque in praesentem diem. Intra hebdomadam vero RSO sumendi tumor in facie et collo ibat et sic rosacea erat. Illa etiam destitit apprehendere sanguinem pressionis medicamento quod in annis XX + fuerat et umor in pulmone suo descendit ad 6ml!!! Hoc credo remedium! Mirum est videre argentum illud in tali morbo horrifico oblinere. angelus

"Sic reprehendo sicco!

- Uxor praecognita est cum scaena III-b cancri cervicali die XIV Decembris MMXII.
- Uxor cannabis oleum minus quam post mensem incepit.
- Uxor chemo incepit et radians ante Februarii MMXIII. (In Texas, not much of choice)
- Uxor vix, si qua est, indicatum est, signum cancri die 6 Maii 2013 .

Minus quam 5 menses et uxor mea pulpitum III cancer omnia propter oleum pulchra nimis verberavit!" Colt

"Carissime Rick, Deus te benedicat! Mater, aviam meam, amitam et avunculos et amicos carissimos annos amisi. Sed ille qui me gravissimum feriebat erat mea splendidis, intellegens, mirabilis soror Kim. Praecognita est cum scaena 4 cancri pulmonis mense Iulio anni MMX, aetatis suae XLII, et a Februario MMXI mortua est. Nescio quibus curationibus usus est, quia nemini in familia sua se mori ad serum indicavit, et maritus eius ex-junkie ingressus curam suam et familiam clausit. Oleum usque ad mensem ultimum non inveni, et ex tunc difficile quaequivi. In primis oleum serpentis putavi, sicut multa alia materia, sed tantum recensuimus 27 homines qui cancrum suum cum eo curasse vel insigniter redegisse affirmant. 27 Homines!!! Et quod iustus in YouTube et in online blogs solus! Utinam hoc dorsum anno MCMXCVII scivissem cum mater mea praecognita est, vel MM cum avia mea e remissione venit, vel in MMX cum soror mea nuntiata est domum ire ac mori, vel ultimo anno cum frater meus. gener dignoscitur cum cancro oris et gutturis et faciei dimidia parte remota et reparata. Sed nunc ago tibi gratias. Deus te et omnes amatis benedic, et gratias tibi agimus quod tam difficile est ut mirabilem hanc medicinam omnibus in promptu facias. Dionisia

-- Carissima Dionisia, quid dicam? Occiderunt meam mammam cum chemo primo parvae-cellulae pulmonis, sic prorsus scio quomodo sentias. Nihil jucundum. Omni tempore, medicina praesto esse debuit et non solum quia aliquis pecuniam facere vult. C'est la vie, sed non omnes tam tranquille quam ego devorabunt. Experientia valde traumatica est, cum exploraveris quid totum oleum mederi vel moderari possit, quidque loco illo adhibitum sit.

Tu velim mihi mitte indicem illorum testimoniorum online, aliis qui modo fuerunt sicut brainwashed sicut fui antequam conveni Rick et inveni de reali rerum statu in campo "medicinae conventionalis." Gratias tibi ago pro auxilio tuo et adiuvando nos verbum de hac medicina divulgare. Post duos annos et dimidium cum Rick laborat, omnia possum dicere is qui proprie producitur et usus est oleo, id ipsum quod dicit facit. JB

"Hi Corrie! MIRABILIS nuntiorum iterum iterumque. Amice ***** locutus es et misisti ad *** in

Los Angeles, bene fuit in Cannabis oleum circiter 2 vel sic menses nunc et ivit ad medicos suos perlustrans hodie et fecit. NON SIT CANCER MORE IN CORPORE !!!!!!OMNES CLARA !!!!!!Is ultra quam tibi gratus est, qui de te illum narras, et quam gratus es quod ei de ***** dixeris.BENIGNE SEMPER.Tam bonus es ut omnibus istis hominibus subvenias, ne quidem in toto orbe terrarum vitas et salvas nosti!Ego ad Los Angeles depellere ad laborem **** et omnia mea fluxus prohibere conantur et latrinam auferas quin 60-80 vicibus in die.Quid de hoc adhuc aliud mirabile fama?Sic amamus hoc!"

"Commentum meum communicare cupio hodie Doctori meo.Vesicam infectio diu habui! de tempore et de contagione tractavit Dr.Hodie primam manum inspicere cum camera (non multum fun) ET!!Reliquias vesicae massae (tumoris) habere mihi videtur, quae loco (verbo, non meo) mortua est et tabem morari facit.

ITERUM!VERBA, NON MEA; Dominus Dr. dixit "Medicinam plus quadraginta annis me exercui et tumorem nunquam vidi in loco sine aliquo extrinsecus interventu." egoOleum sumpsisse et ab eo post Idus Martias, sed cum mea seges in venerat, oleum dosing duplex circiter VI septimanas fui.Ire parvam manum mundam habere die 8 Oct Oct. fac ut massa abierit (si ante tunc non transeo).

DE OLEO SUM DUBIUM FUIT, SED QUOD ILLE MIHI DUBIA NON MORA.Materiam germinis satis habeo, ut conficiam circiter 5 vel 6 uncias olei.Materia usus est Sativa Blend Pineapple Kush, 25% THC.Non possum dicere quam felix sim cum eventibus tantum.D. meo nihil adhuc dixi, quia in FLa quidam Dr. te tractare nolunt.Sic enim nunc nihil scit. John